



## Majgaard Branding A/S

Ved Stranden 4  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 25645936

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2022

---

**Lars Pilgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Majgaard Branding A/S

Ved Stranden 4

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25645936

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Lars Pilgaard, formand

Christian Majgaard Nielsen

Johannes Majgaard Nielsen

## Direktion

Christian Majgaard Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringer i virksomheder ledsaget af rådgivning af, og kontrol med disse ledelser og bestyrelser, samt hermed beslægtet virksomhed, herunder foredrag og rådgivning mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 355 t.kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 307 t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>332.818</b>	<b>355.439</b>
Personaleomkostninger	1	(241.530)	(254.109)
<b>Driftsresultat</b>		<b>91.288</b>	<b>101.330</b>
Andre finansielle indtægter		85.098	308.110
Andre finansielle omkostninger		(17.256)	(11.985)
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.130</b>	<b>397.455</b>
Skat af årets resultat	2	(40.875)	(90.606)
<b>Årets resultat</b>		<b>118.255</b>	<b>306.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		3.855	193.849
<b>Resultatdisponering</b>		<b>118.255</b>	<b>306.849</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		230.000	230.000
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>240.000</b>	<b>240.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.007	106.073
Tilgodehavende skat		510	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>475.517</b>	<b>106.073</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.406.484	3.679.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.406.484</b>	<b>3.679.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>234.856</b>	<b>1.481.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.116.857</b>	<b>5.266.659</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.356.857</b>	<b>5.506.659</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.262.662	4.258.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.877.062</b>	<b>4.871.807</b>
Anden gæld		9.470	9.470
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>9.470</b>	<b>9.470</b>
Bankgæld		0	186.208
Skyldig skat		0	67.452
Anden gæld		470.325	371.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>470.325</b>	<b>625.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>479.795</b>	<b>634.852</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.356.857</b>	<b>5.506.659</b>
Dagsværdioplysninger	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.258.807	113.000	4.871.807
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	3.855	114.400	118.255
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.262.662</b>	<b>114.400</b>	<b>4.877.062</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	241.530	254.109
	<b>241.530</b>	<b>254.109</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	36.393	89.078
Regulering vedrørende tidligere år	4.482	1.528
	<b>40.875</b>	<b>90.606</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	230.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>230.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>230.000</b>	<b>10.000</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Caj Holding ApS	Odense	ApS	24,49

## 4 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

## 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.861.914
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	34.415
